
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 25 de febrer de 2012

60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL63168 GOMEZ GARCIA, RUBEN 20/01/1999 ISS - L'HOSPITALET 8,1
2 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 8,3
3 CL55332 MOMPART DIAZ, ROGER 18/06/2000 CA PARETS 9,0
4 CL53202 SAÑE CODONY, ALBERT 23/03/2000 CA VIC 9,6
5 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,9
6 CL57565 CAMPINS PITART, FERRAN 23/07/2000 UA TERRASSA 10,2

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52016 CHIVA TOMAS, GERARD 15/02/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,9
2 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 9,2
3 CL53397 AGUILERA CABELLO, ANDRES 16/01/2000 UA TERRASSA 9,2
4 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,7
5 CL62551 ARANDA CANO, DIDAC 26/07/2000 CA PARETS 9,7
6 CL59791 GARCIA ROMERA, GUILLEM 20/10/1999 U COLOMENCA AT. 10,2

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,6
2 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,3
3 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,4
4 CL55636 RAMIREZ NICOLAS, ARNAU 10/10/2000 UA TERRASSA 9,6
5 CL62759 ZOUHIAR , MOHAMED 08/01/1999 U COLOMENCA AT. 9,6
6 CL57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 10,1

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETANIA 9,0
2 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,3
3 CL57158 VERA MASSANA, RUBEN 27/08/1999 CORNELLÀ AT. 9,9
4 CL53326 PRAT BOSCH, ARNAU 01/03/1999 PENYA APA ANEM-HI 10,1
5 CL59965 PEDRUZO LACORTE , JORGE 11/12/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,7
6 CL59377 BARBERO IBAÑEZ, MAIOL 15/11/2000 UA TERRASSA 10,9

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61841 MARIN PEREZ, JULEN 26/07/1999 U COLOMENCA AT. 8,6
2 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,9
3 CL60817 EL OUKILI , YOUNES 20/10/1999 CA MONTORNÈS 9,0
4 CL52894 PUY BAQUE, OT 28/09/1999 CA LAIETANIA 9,3
5 CL61024 TOMEY CEBOLLERO, MARC 28/02/2000 JA SABADELL 9,4
6 CL63365 TORRENTO VILARNAU, SERGI 22/09/1999 PENYA APA ANEM-HI 9,7

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53784 LEAL VICO, DANIEL 16/01/1999 JA SABADELL 8,9
2 CL53327 MORE FLORES, ENRIC 05/05/1999 PENYA APA ANEM-HI 9,8
3 CL63553 QUILES GUTIERREZ, ADOLFO 02/08/1999 JA SABADELL 9,9
4 CL57204 ZAERA BUSCA , CARLES 31/08/2000 CA LAIETANIA 10,1
5 CL63566 SIRERA ESCOTE, ROGER 20/05/1999 JA SABADELL 10,6
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7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. 8,6
2 CL53774 CARDERO LOZANO, JOEL 03/09/2000 JA SABADELL 8,9
3 CL63554 QUILES GUTIERREZ, PAU 02/08/1999 JA SABADELL 10,0
4 CL63326 GIL PAJUELO , SAMUEL 18/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,2
5 CL60958 GRIS GARCIA, ARNAU 24/11/2000 ISS - L'HOSPITALET 10,8

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52055 SABARIEGO SAEZ, CRISTIAN 28/12/1999 AVINENT MANRESA 9,1
2 CL61994 MARTINEZ GONZÀLEZ, JUDITH 06/12/2002 MARTORELL AC 9,4
3 CL63676 SALA MONTEAGUDO, JOEL 25/02/2000 CA CALELLA 9,6
4 CL63677 TIGRI VALDIVIA, ANTONIO 01/02/2000 CA CALELLA 9,9
5 CL61094 EL KHARRAZ , MOHAMMED LAHBIB 09/01/1999 AVINENT MANRESA 10,3
6 CL59072 TRISTANY RODRIGUEZ, BERNAT 25/12/2000 CA MONTORNÈS 10,5

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52893 MITJANS PANEQUE, MARCEL 19/03/1999 CA LAIETANIA 9,1
2 CL58760 CORBERA RUBIO, MIQUEL 16/11/1999 CA MONTORNÈS 9,4
3 CL58708 MAÑE GARCIA, IVAN 18/05/2000 CA CALELLA 10,0

600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL63168 GOMEZ GARCIA, RUBEN 20/01/1999 ISS - L'HOSPITALET 1,42,1
2 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 1,42,7
3 CL57245 LOPEZ SEGURA, ANTONIO 15/04/2000 CA MOLLET 1,43,8
4 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,45,1
5 CL62759 ZOUHIAR , MOHAMED 08/01/1999 U COLOMENCA AT. 1,49,5
6 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 1,49,9
7 CL62173 LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU 27/12/1999 AVINENT MANRESA 1,50,3
8 CL58760 CORBERA RUBIO, MIQUEL 16/11/1999 CA MONTORNÈS 1,50,6
9 CL52894 PUY BAQUE, OT 28/09/1999 CA LAIETANIA 1,50,8
10 CL61841 MARIN PEREZ, JULEN 26/07/1999 U COLOMENCA AT. 1,51,1
11 CL63365 TORRENTO VILARNAU, SERGI 22/09/1999 PENYA APA ANEM-HI 2,08,9
12 CL63553 QUILES GUTIERREZ, ADOLFO 02/08/1999 JA SABADELL 2,12,3
13 CL53326 PRAT BOSCH, ARNAU 01/03/1999 PENYA APA ANEM-HI 2,23,3
14 CL63566 SIRERA ESCOTE, ROGER 20/05/1999 JA SABADELL 2,31,9
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2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 1,51,1
2 CL54202 ALVAREZ SILVA, ALBERT 15/11/2000 CA MOLLET 1,52,9
3 CL53774 CARDERO LOZANO, JOEL 03/09/2000 JA SABADELL 1,53,8
4 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 1,54,1
5 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,57,2
6 CL57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 1,58,6
7 CL61894 OBRADORS CARO, ALBERT 16/11/2000 AVINENT MANRESA 2,01,6
8 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,02,1
9 CL55336 GOMEZ GARCIA, GUILLEM 28/12/2000 CA MOLLET 2,02,4
10 CL53327 MORE FLORES, ENRIC 05/05/1999 PENYA APA ANEM-HI 2,02,8
11 CL64040 MANYOSA OLLER, MARTI 10/06/2000 JA SABADELL 2,11,1
12 CL59070 BORREGO LOPEZ, RAUL 21/01/2000 CA CANOVELLES 2,12,4
13 CL60272 PONS ESTEVE, MARC 29/06/2000 CE UNIVERSITARI 2,18,4
14 CL59072 TRISTANY RODRIGUEZ, BERNAT 25/12/2000 CA MONTORNÈS 2,19,1
15 CL58770 NOGUEIRA LOPEZ, XAVIER 07/12/2000 CA CANOVELLES 2,20,6

2000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61094 EL KHARRAZ , MOHAMMED LAHBIB 09/01/1999 AVINENT MANRESA 7,07,4
2 CL61053 SOTO MELENDEZ, JUAN 22/11/2000 CA SPORT CANET 7,08,9
3 CL58362 TRAVE ASENSIO, SERGI 09/06/1999 JA SABADELL 7,10,5
4 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,17,1
5 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,19,4
6 CL55180 BASSONS MORENO, POL 13/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,33,5
7 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETANIA 7,42,5
8 CL59791 GARCIA ROMERA, GUILLEM 20/10/1999 U COLOMENCA AT. 7,51,1
9 CL53865 JORBA LLOSES, POL 12/08/2000 AVINENT MANRESA 7,55,1
10 CL57565 CAMPINS PITART, FERRAN 23/07/2000 UA TERRASSA 8,00,7
11 CL58340 HERRERO MORENO, DAVID 01/04/2000 JA SABADELL 8,16,2
12 CL53772 PONTANILLA GARCIA, MARC 23/11/2000 JA SABADELL 8,17,7
13 CL63553 QUILES GUTIERREZ, ADOLFO 02/08/1999 JA SABADELL 8,30,7
14 CL57204 ZAERA BUSCA , CARLES 31/08/2000 CA LAIETANIA 8,36,6
15 CL60958 GRIS GARCIA, ARNAU 24/11/2000 ISS - L'HOSPITALET 9,55,1

60 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,2
2 CL52894 PUY BAQUE, OT 28/09/1999 CA LAIETANIA 12,0
3 CL52055 SABARIEGO SAEZ, CRISTIAN 28/12/1999 AVINENT MANRESA 12,3
4 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,3
5 CL52016 CHIVA TOMAS, GERARD 15/02/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,4

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,4
2 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 12,1
3 CL52893 MITJANS PANEQUE, MARCEL 19/03/1999 CA LAIETANIA 12,5
4 CL55332 MOMPART DIAZ, ROGER 18/06/2000 CA PARETS 13,6
5 CL59965 PEDRUZO LACORTE , JORGE 11/12/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 14,1
6 CL57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 15,4
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3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63168 GOMEZ GARCIA, RUBEN 20/01/1999 ISS - L'HOSPITALET 11,7
2 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,2
3 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,6
4 CL62551 ARANDA CANO, DIDAC 26/07/2000 CA PARETS 14,1
5 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 14,3

TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ
1 CL53204 BENITO GUASCH, ABEL 19/04/1999 CA VIC 9,10
2 CL60817 EL OUKILI , YOUNES 20/10/1999 CA MONTORNÈS 8,95
3 CL53784 LEAL VICO, DANIEL 16/01/1999 JA SABADELL 8,91
4 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 8,70
5 CL52894 PUY BAQUE, OT 28/09/1999 CA LAIETANIA 8,68
6 CL53381 SERRA VILADRICH, ALEIX 01/11/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 8,52
7 CL52893 MITJANS PANEQUE, MARCEL 19/03/1999 CA LAIETANIA 8,52
8 CL58760 CORBERA RUBIO, MIQUEL 16/11/1999 CA MONTORNÈS 8,44
9 CL58362 TRAVE ASENSIO, SERGI 09/06/1999 JA SABADELL 8,42
10 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 8,40
11 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 8,39
12 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,27
13 CL55180 BASSONS MORENO, POL 13/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,19
14 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,09
15 CL53202 SAÑE CODONY, ALBERT 23/03/2000 CA VIC 7,94
16 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,92
17 CL58340 HERRERO MORENO, DAVID 01/04/2000 JA SABADELL 7,91
18 CL59791 GARCIA ROMERA, GUILLEM 20/10/1999 U COLOMENCA AT. 7,79
19 CL59965 PEDRUZO LACORTE , JORGE 11/12/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,64
20 CL57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 7,61
21 CL53772 PONTANILLA GARCIA, MARC 23/11/2000 JA SABADELL 7,40
22 CL57158 VERA MASSANA, RUBEN 27/08/1999 CORNELLÀ AT. 7,32
23 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,25
24 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. NULS
25 CL59158 MARIMON GARCIA, ALBERT 04/12/2000 MUNTANYENC S.CUGAT NULS
26 CL53865 JORBA LLOSES, POL 12/08/2000 AVINENT MANRESA NULS
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LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ
1 CL63365 TORRENTO VILARNAU, SERGI 22/09/1999 PENYA APA ANEM-HI 8,33
2 CL53397 AGUILERA CABELLO, ANDRES 16/01/2000 UA TERRASSA 8,06
3 CL53326 PRAT BOSCH, ARNAU 01/03/1999 PENYA APA ANEM-HI 7,92
4 CL58708 MAÑE GARCIA, IVAN 18/05/2000 CA CALELLA 6,70
5 CL53327 MORE FLORES, ENRIC 05/05/1999 PENYA APA ANEM-HI 6,46
6 CL61024 TOMEY CEBOLLERO, MARC 28/02/2000 JA SABADELL 6,43
7 CL63677 TIGRI VALDIVIA, ANTONIO 01/02/2000 CA CALELLA 5,63
8 CL55332 MOMPART DIAZ, ROGER 18/06/2000 CA PARETS 4,99
9 CL62551 ARANDA CANO, DIDAC 26/07/2000 CA PARETS 4,33

LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL MASCULÍ
1 CL53943 ABRADO GROSS, POL 25/03/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 27,15
2 CL53204 BENITO GUASCH, ABEL 19/04/1999 CA VIC 25,83
3 CL58800 TORIJA VAZQUEZ, DANIEL 22/06/1999 U COLOMENCA AT. 25,80
4 CL62866 PUNCIANO MORILLO, IVAN 03/08/1999 CA CANALETES 24,46
5 CL58708 MAÑE GARCIA, IVAN 18/05/2000 CA CALELLA 23,60
6 CL53397 AGUILERA CABELLO, ANDRES 16/01/2000 UA TERRASSA 20,87
7 CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. 20,14
8 CL61841 MARIN PEREZ, JULEN 26/07/1999 U COLOMENCA AT. 19,57
9 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 17,63
10 CL55180 BASSONS MORENO, POL 13/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 17,21
11 CL61747 MUÑOZ MARQUEZ, YAGO 25/03/1999 CA LAIETANIA 16,32
12 CL57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 06/07/2000 CORNELLÀ AT. 16,05
13 CL53202 SAÑE CODONY, ALBERT 23/03/2000 CA VIC 15,62
14 CL57158 VERA MASSANA, RUBEN 27/08/1999 CORNELLÀ AT. 15,51
15 CL53327 MORE FLORES, ENRIC 05/05/1999 PENYA APA ANEM-HI 15,40
16 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 15,05
17 CL63753 TORRES LOPEZ, JOEL 09/09/1999 CA LAIETANIA 14,90
18 CL63365 TORRENTO VILARNAU, SERGI 22/09/1999 PENYA APA ANEM-HI 14,80
19 CL60272 PONS ESTEVE, MARC 29/06/2000 CE UNIVERSITARI 12,21
20 CL59791 GARCIA ROMERA, GUILLEM 20/10/1999 U COLOMENCA AT. 11,98
21 CL53326 PRAT BOSCH, ARNAU 01/03/1999 PENYA APA ANEM-HI 11,97
22 CL56660 FERRER PEÑA , JAVIER 21/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,40
23 CL61894 OBRADORS CARO, ALBERT 16/11/2000 AVINENT MANRESA 11,38
24 CL62759 ZOUHIAR , MOHAMED 08/01/1999 U COLOMENCA AT. 11,20
25 CL63326 GIL PAJUELO , SAMUEL 18/08/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,00
26 CL63677 TIGRI VALDIVIA, ANTONIO 01/02/2000 CA CALELLA 10,29
27 CL63566 SIRERA ESCOTE, ROGER 20/05/1999 JA SABADELL 9,14
28 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,35



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 25 de febrer de 2012

60 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 8,7
2 CL59746 SANCHEZ SORIANO, NIEVES 07/01/1999 CA MONTORNÈS 8,9
3 CL62721 PUERTA GARCIA, JULIA 06/07/2000 UA TERRASSA 9,0
4 CL57578 GUTIERREZ ORTEGA, JUDITH 15/05/1999 UA TERRASSA 9,2
5 CL64017 BONILLA SALAZAR, ADALBELIS 12/12/1999 UA TERRASSA 9,4
6 CL57600 BALDEH BALDEH, ASANTU 13/08/2000 CA PARETS 9,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63854 CISSE DIALLO, FANTA 13/04/1999 CA BAIX MONTSENY 8,8
2 CL58936 RIART MILA, JUDIT 22/06/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 9,2
3 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 9,4
4 CL55931 MEHAND EL HANKARI, SALMA 08/08/2000 AVINENT MANRESA 9,4
5 CL64019 MOLINA QUINTANS, MARIA 24/05/1999 CA MONTORNÈS 10,2
6 CL57612 GURRI CASALS, NURIA 01/08/2000 CA MONTORNÈS 11,4

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52039 GARCIA PUIGBO, ARIADNA 30/05/1999 AVINENT MANRESA 9,2
2 CL63705 ROMERO RIBAS, SARA 16/08/1999 BARCELONA AT. 9,4
3 CL56366 GUARDEÑO ORTIZ, MARINA 04/06/1999 CA MONTORNÈS 9,7
4 CL62482 SANCHEZ HOMS, JULIA 29/09/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 10,0
5 CL59610 TORRES GUIMIL, SARA 23/12/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 10,0
6 CL59735 PUNZANO LATORRE, AINHOA 24/11/2000 CA MONTORNÈS 12,9

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53761 MARQUINO GILABERT, ESTEL 01/05/1999 JA SABADELL 8,6
2 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 AVINENT MANRESA 8,9
3 CL60813 ARENAS BELIS, MARIA 01/07/2000 CA MONTORNÈS 9,5
4 CL61326 SERRANO GARCIA , NAIARA 13/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,5
5 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,2
6 CL64020 BALDEH BALDEH, LISA 21/11/2000 CA MONTORNÈS 11,4

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63257 BERENGUER BULBENA, ARTHUR 14/07/2004 CE VILANOVA 8,7
2 CL52298 LIRIA RUIZ, ELSA 02/01/1999 AVINENT MANRESA 9,0
3 CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. 9,2
4 CL57871 POCH RAPOSO, LARA 02/11/1999 CA CANOVELLES 9,3
5 CL53767 PEREZ AMIEL, MARTA 27/03/1999 JA SABADELL 9,4
6 CL60550 ALONSO SUAREZ, NEREA 05/04/1999 ISS - L'HOSPITALET 9,6

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61017 ROMANCE OMS, MARTA 08/01/2000 JA SABADELL 8,4
2 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 9,0
3 CL52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 10/09/1999 CA LAIETANIA 9,0
4 CL59076 POLO SERRA, JUDIT 05/03/2000 JA SABADELL 9,7
5 CL61256 PASCUAL TUBERT, BERTA 09/02/2000 CA LAIETANIA 9,9
5 CL62797 GORDILLO CALLE, CARLA 14/12/1999 CA CANOVELLES 10,6



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 25 de febrer de 2012

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61851 CARLES MORALES, MARTA 04/09/1999 CA CANOVELLES 8,8
2 CL53377 CHARBONNIER GALVAN, LUCIA 17/01/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 8,8
3 CL56492 MONTRAVETA ROCA, NURIA 31/07/2000 JA SABADELL 9,4
4 CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. 9,5
5 CL53253 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 10,0
6 CL63335 RODRIGUEZ BENITEZ , MARIONA 03/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,5

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57711 RUBIA ALARCON, AINHOA 12/10/2000 CA OLESA 9,2
2 CL54238 RODRIGUEZ GARCIA, MARTA 12/10/1999 CA CANOVELLES 9,3
3 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 9,3
4 CL58339 GRAU GONZALEZ, MARTA 19/12/1999 JA SABADELL 9,5
5 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 9,7
6 CL61282 PERALES MARTINEZ, IRENE 20/12/2000 CA CANOVELLES 11,1

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 8,8
2 CL57634 DIAZ CALAF , RUTH 13/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,9
3 CL58937 SANCHEZ HOMS, ALBA 22/04/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 9,0
2 CL61003 MEDINA OLMOS, LAIA 13/01/1999 JA SABADELL 9,3
3 CL57872 RODRIGUEZ RUIZ, ALBA 27/10/1999 CA CANOVELLES 9,8

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,2
2 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 8,3
3 CL61889 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,5
2 CL55116 MORRAJA MOSTAZO, OLGA 29/09/2000 CA OLESA 9,6

600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL62448 MORRAL MARTIN, CARLA 27/06/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 1,49,2
2 CL60045 MARIN GILI, ANA 09/11/2000 CA MOLLET 1,51,2
3 CL58091 POLO LLORENS, USHA 20/04/1999 JA MONTCADA 1,51,8
4 CL61017 ROMANCE OMS, MARTA 08/01/2000 JA SABADELL 1,52,8
5 CL60550 ALONSO SUAREZ, NEREA 05/04/1999 ISS - L'HOSPITALET 1,59,2
6 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 1,59,9
7 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 2,01,6
8 CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. 2,05,4
9 CL57711 RUBIA ALARCON, AINHOA 12/10/2000 CA OLESA 2,08,8
10 CL55116 MORRAJA MOSTAZO, OLGA 29/09/2000 CA OLESA 2,09,9
11 CL58089 SALVADOR ORTEGA, EDITH 12/06/1999 JA MONTCADA 2,10,9
12 CL61326 SERRANO GARCIA , NAIARA 13/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,11,3
13 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,21,2
14 CL57612 GURRI CASALS, NURIA 01/08/2000 CA MONTORNÈS 2,34,4



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 25 de febrer de 2012

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 1,49,1
2 CL61851 CARLES MORALES, MARTA 04/09/1999 CA CANOVELLES 4,51,3
3 CL62721 PUERTA GARCIA, JULIA 06/07/2000 UA TERRASSA 1,57,0
4 CL62719 ROHANI CHAREF, IMAN 08/06/1999 UA TERRASSA 1,59,36
5 CL63705 ROMERO RIBAS, SARA 16/08/1999 BARCELONA AT. 2,06,3
6 CL54060 COMAJUAN PLANELLS, MARIONA 18/02/2000 CA CALELLA 2,07,4
7 CL53253 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 2,08,4
8 CL57871 POCH RAPOSO, LARA 02/11/1999 CA CANOVELLES 2,09,3
9 CL59521 MARCHENA CARMONA, NEREA 01/02/2000 JA MONTCADA 2,12,3
10 CL63323 FRAGOSO PEREA, NURIA XIU 24/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,16,2
11 CL62797 GORDILLO CALLE, CARLA 14/12/1999 CA CANOVELLES 2,17,7
12 CL64020 BALDEH BALDEH, LISA 21/11/2000 CA MONTORNÈS 2,38,9
13 CL59735 PUNZANO LATORRE, AINHOA 24/11/2000 CA MONTORNÈS 3,28,5

2000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58092 MOLINA SAURA, PAULA 31/05/1999 JA MONTCADA 7,25,6
2 CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. 7,39,9
3 CL56128 RAIMUNDO BARBERO, MERITXELL 20/04/2000 JA SABADELL 7,44,9
4 CL59776 TIERZ CHETOUAN, NORA 10/10/1999 AVINENT MANRESA 7,50,3
5 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 7,51,5
6 CL58672 MUÑOZ NAVARRO, EVA 20/06/1999 AVINENT MANRESA 8,04,7
7 CL58358 SALLAS PINEDA, JOANA 29/05/1999 JA SABADELL 8,09,5
8 CL61282 PERALES MARTINEZ, IRENE 20/12/2000 CA CANOVELLES 8,19,8
9 CL54060 COMAJUAN PLANELLS, MARIONA 18/02/2000 CA CALELLA 8,30,4
10 CL55177 REINA MARTINEZ, NURIA 03/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,57,8
11 CL56845 GONZALEZ MORA, IRENE 06/01/2000 CA LAIETANIA 9,25,8

60 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 9,9
2 CL58089 SALVADOR ORTEGA, EDITH 12/06/1999 JA MONTCADA 10,8
3 CL53761 MARQUINO GILABERT, ESTEL 01/05/1999 JA SABADELL 11,2
4 CL59746 SANCHEZ SORIANO, NIEVES 07/01/1999 CA MONTORNÈS 11,5
5 CL52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 10/09/1999 CA LAIETANIA 11,5
6 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 13,0

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 10,7
2 CL53548 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA 28/06/1999 CA LAIETANIA 11,1
3 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 11,1
4 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 12,0
5 CL60550 ALONSO SUAREZ, NEREA 05/04/1999 ISS - L'HOSPITALET 13,1
6 CL53253 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 13,8



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 25 de febrer de 2012

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63854 CISSE DIALLO, FANTA 13/04/1999 CA BAIX MONTSENY 11,2
2 CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,4
3 CL52298 LIRIA RUIZ, ELSA 02/01/1999 AVINENT MANRESA 11,4
4 CL58936 RIART MILA, JUDIT 22/06/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 11,9
5 CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. 12,1
6 CL57634 DIAZ CALAF , RUTH 13/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,9

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63527 JIMENEZ MARQUEZ, MARIA 11/10/1999 JA SABADELL 11,3
2 CL55931 MEHAND EL HANKARI, SALMA 08/08/2000 AVINENT MANRESA 11,6
3 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 12,1
4 CL61003 MEDINA OLMOS, LAIA 13/01/1999 JA SABADELL 12,6
5 CL61256 PASCUAL TUBERT, BERTA 09/02/2000 CA LAIETANIA 14,8

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61017 ROMANCE OMS, MARTA 08/01/2000 JA SABADELL 11,3
2 CL52039 GARCIA PUIGBO, ARIADNA 30/05/1999 AVINENT MANRESA 11,7
3 CL58091 POLO LLORENS, USHA 20/04/1999 JA MONTCADA 12,0
4 CL58339 GRAU GONZALEZ, MARTA 19/12/1999 JA SABADELL 12,4
5 CL64019 MOLINA QUINTANS, MARIA 24/05/1999 CA MONTORNÈS 12,9
6 CL57871 POCH RAPOSO, LARA 02/11/1999 CA CANOVELLES 13,5

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61889 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,1
2 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 11,9
3 CL61851 CARLES MORALES, MARTA 04/09/1999 CA CANOVELLES 12,4
4 CL57872 RODRIGUEZ RUIZ, ALBA 27/10/1999 CA CANOVELLES 13,7

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54238 RODRIGUEZ GARCIA, MARTA 12/10/1999 CA CANOVELLES 12,4
2 CL53767 PEREZ AMIEL, MARTA 27/03/1999 JA SABADELL 13,4
3 CL60813 ARENAS BELIS, MARIA 01/07/2000 CA MONTORNÈS 13,7
4 CL57600 BALDEH BALDEH, ASANTU 13/08/2000 CA PARETS 15,8



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 25 de febrer de 2012

SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,38
2 CL63854 CISSE DIALLO, FANTA 13/04/1999 CA BAIX MONTSENY 1,35
3 CL52039 GARCIA PUIGBO, ARIADNA 30/05/1999 AVINENT MANRESA 1,30

CL61889 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,30
CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 1,30
CL53548 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA 28/06/1999 CA LAIETANIA 1,30

7 CL55931 MEHAND EL HANKARI, SALMA 08/08/2000 AVINENT MANRESA 1,30
8 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 1,30

CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 1,30
10 CL57634 DIAZ CALAF , RUTH 13/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,30
11 CL53767 PEREZ AMIEL, MARTA 27/03/1999 JA SABADELL 1,30
12 CL52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 10/09/1999 CA LAIETANIA 1,25
13 CL53377 CHARBONNIER GALVAN, LUCIA 17/01/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 1,25
14 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 1,25
15 CL52298 LIRIA RUIZ, ELSA 02/01/1999 AVINENT MANRESA 1,20
16 CL57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 18/04/2000 AVINENT MANRESA 1,20
16 CL63527 JIMENEZ MARQUEZ, MARIA 11/10/1999 JA SABADELL 1,20
16 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 1,20
19 CL56130 RIBAS GASQUES, SARA 17/08/2000 JA SABADELL 1,20
20 CL57578 GUTIERREZ ORTEGA, JUDITH 15/05/1999 UA TERRASSA 1,15

CL64017 BONILLA SALAZAR, ADALBELIS 12/12/1999 UA TERRASSA NULS
CL61851 CARLES MORALES, MARTA 04/09/1999 CA CANOVELLES NULS
CL54238 RODRIGUEZ GARCIA, MARTA 12/10/1999 CA CANOVELLES NULS
CL57872 RODRIGUEZ RUIZ, ALBA 27/10/1999 CA CANOVELLES NULS
CL57871 POCH RAPOSO, LARA 02/11/1999 CA CANOVELLES NULS
CL61282 PERALES MARTINEZ, IRENE 20/12/2000 CA CANOVELLES NULS
CL63752 RODRIGUEZ LOPEZ, ALBA 11/08/2000 CA LAIETANIA NULS
CL57600 BALDEH BALDEH, ASANTU 13/08/2000 CA PARETS NULS
CL60550 ALONSO SUAREZ, NEREA 05/04/1999 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL60813 ARENAS BELIS, MARIA 01/07/2000 CA MONTORNÈS NULS
CL62448 MORRAL MARTIN, CARLA 27/06/1999 MUNTANYENC S.CUGAT NULS
CL56492 MONTRAVETA ROCA, NURIA 31/07/2000 JA SABADELL NULS
CL59076 POLO SERRA, JUDIT 05/03/2000 JA SABADELL NULS
CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. NULS
CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. NULS
CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. NULS
CL54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 15/05/2000 CA LAIETANIA NULS
CL52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 14/05/1999 CA LAIETANIA NULS
CL56845 GONZALEZ MORA, IRENE 06/01/2000 CA LAIETANIA NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 25 de febrer de 2012

TRIPLE SALT INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 10,15
2 CL53896 REBOREDO DONATO, IRENE 21/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,77
3 CL53548 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA 28/06/1999 CA LAIETANIA 9,61
4 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 9,39
5 CL58937 SANCHEZ HOMS, ALBA 22/04/1999 MUNTANYENC S.CUGAT 9,24
6 CL61889 PALA LORENTE, EMMA 17/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,11
7 CL54686 ZUÑIGA CATARINEU, ANNA 19/03/2000 CA MOLLET 9,05
8 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 8,88
9 CL52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 14/05/1999 CA LAIETANIA 8,50
10 CL63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 08/06/1999 CORNELLÀ AT. 8,38
11 CL57634 DIAZ CALAF , RUTH 13/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,12
12 CL60550 ALONSO SUAREZ, NEREA 05/04/1999 ISS - L'HOSPITALET 7,99
13 CL56130 RIBAS GASQUES, SARA 17/08/2000 JA SABADELL 7,84
14 CL56366 GUARDEÑO ORTIZ, MARINA 04/06/1999 CA MONTORNÈS 7,42
15 CL55116 MORRAJA MOSTAZO, OLGA 29/09/2000 CA OLESA 7,40
16 CL57711 RUBIA ALARCON, AINHOA 12/10/2000 CA OLESA 7,36
17 CL61326 SERRANO GARCIA , NAIARA 13/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,35
18 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 7,35
19 CL60813 ARENAS BELIS, MARIA 01/07/2000 CA MONTORNÈS 7,28
20 CL62482 SANCHEZ HOMS, JULIA 29/09/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 7,26
21 CL53253 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 6,94
22 CL59076 POLO SERRA, JUDIT 05/03/2000 JA SABADELL 6,90
23 CL63705 ROMERO RIBAS, SARA 16/08/1999 BARCELONA AT. 6,88
24 CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. 6,80
25 CL63323 FRAGOSO PEREA, NURIA XIU 24/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,78
26 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,72

CL56492 MONTRAVETA ROCA, NURIA 31/07/2000 JA SABADELL NULS
CL57612 GURRI CASALS, NURIA 01/08/2000 CA MONTORNÈS NULS
CL64020 BALDEH BALDEH, LISA 21/11/2000 CA MONTORNÈS NULS
CL53377 CHARBONNIER GALVAN, LUCIA 17/01/1999 MUNTANYENC S.CUGAT NULS
CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 25 de febrer de 2012

LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58007 VEGA PALOMINO, MARIA 02/11/1999 CA SANT BOI 27,20
2 CL55116 MORRAJA MOSTAZO, OLGA 29/09/2000 CA OLESA 19,77
3 CL59216 VIDAL PESARRODONA, BERTA 26/03/1999 AVINENT MANRESA 18,17
4 CL59389 CORTES ESCUDERO, REBECA 18/10/1999 UA TERRASSA 17,96
5 CL56366 GUARDEÑO ORTIZ, MARINA 04/06/1999 CA MONTORNÈS 17,42
6 CL64222 ROCHA HERNANDEZ, DANIELA 05/05/1999 ISS - L'HOSPITALET 17,04
7 CL57711 RUBIA ALARCON, AINHOA 12/10/2000 CA OLESA 16,56
8 CL63289 CARO RUIZ, SARA 25/10/1999 U COLOMENCA AT. 16,43
9 CL58936 RIART MILA, JUDIT 22/06/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 15,06
10 CL54698 CASTELLS LLACH, JULIA 23/12/2000 CA CANALETES 14,66
11 CL59610 TORRES GUIMIL, SARA 23/12/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 13,58
12 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,69
13 CL53253 MARTINEZ CORONA, ALBA 18/03/2000 CORNELLÀ AT. 12,55
14 CL61326 SERRANO GARCIA , NAIARA 13/03/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,75
15 CL59735 PUNZANO LATORRE, AINHOA 24/11/2000 CA MONTORNÈS 11,32
16 CL57612 GURRI CASALS, NURIA 01/08/2000 CA MONTORNÈS 11,23
17 CL50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 23/11/1999 CORNELLÀ AT. 11,23
18 CL64020 BALDEH BALDEH, LISA 21/11/2000 CA MONTORNÈS 10,90
19 CL63323 FRAGOSO PEREA, NURIA XIU 24/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,90


